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9004432 ANDRE LUIZ PILASTRI 12670062158 O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

9002499 CARLOS JONATHAN GOMES DE OLIVEIRA 16510945283

O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.

9009060 GEOVANE TEIXEIRA MANOEL 12018973845

O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada.
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